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                         Informacja o wyniku konkursu na stanowisko 
                       asystenta badawczo-dydaktycznego 

                               w Katedrze Obróbki Plastycznej Spawalnictwa i Metrologii 
                   Politechniki Wrocławskiej 

                        w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
                        wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) 

 

                                                    
 

W dniu 13 maja 2022 r. został rozstrzygnięty konkurs ogłoszony 08 marca 2022 

r. (nr referencyjny AS4/W10/K60/03/2022) na stanowisko asystenta badawczo-

dydaktycznego w Katedrze Obróbki Plastycznej Spawalnictwa i Metrologii 

(K60W10D07) na Wydziale Mechanicznym Politechniki Wrocławskiej.  

 

Na konkurs wpłynęło zgłoszenie mgr inż. Aleksandry Królickiej.  

Po rozpatrzeniu nadesłanego zgłoszenia Kandydatka została pozytywnie 

zaopiniowana do zatrudnienia na stanowisko asystenta badawczo-dydaktycznego.  

 

Uzasadnienie: 

 

   Zgłoszona kandydatura mgr inż. Aleksandry Beaty Królickiej  na stanowisku 

asystenta badawczo-dydaktycznego w pełni spełnia wymagania postawione  

w warunkach w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w zakresie dyscypliny 

naukowej inżynieria mechaniczna, posiadającego umiejętności w obszarze  

w obszarze badań struktury materiałów oraz mikroskopii elektronowej. 

Mgr inż. Aleksandra Beata Królicka uzyskała tytuł zawodowy magistra inżyniera na 

kierunku Mechanika i Budowa Maszyn, specjalność: Inżynieria Materiałów 

Konstrukcyjnych (z wynikiem celującym). 

Posiada:  

• predyspozycje do pracy dydaktycznej, umiejętność prowadzenia zajęć 

dydaktycznych (prowadziła samodzielnie różne zajęcia laboratoryjne z zakresu 

materiałoznawstwa),  

• predyspozycje do pracy badawczej (kieruje dwoma projektami, w tym NCN 

Preludium 2019; odbyła dwa staże naukowe w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut 

Metalurgii Żelaza), 

• bogaty  dorobek publikacyjny oraz naukowy w zakresie badań materiałów 

inżynierskich (22 artykuły, IF =86.191), 
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• umiejętność prowadzenia badań materiałów z wykorzystaniem mikroskopii 

elektronowej (prowadziła zajęcia dydaktyczne, wykonywała badania publikowane  

w czasopismach i konferencjach), 

• umiejętność pracy w zespole (wspólne publikacje, w tym także z innymi 

ośrodkami), 

• nagrody Rektora i dziekana PWr za znaczące osiągnięcia naukowe. 

 

Kandydatka spełni  pokładane zadania w zakresie dydaktyki, prowadzenia badań 

naukowych, pozyskiwania środków na realizację projektów badawczych, 

uczestniczenia w pracach organizacyjnych Katedry i Wydziału oraz podnoszenia 

swoich kwalifikacji. 
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